
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D.Nº 111/99.

VISTO:

SALTA, 27 de mayo de 1999.

Exptes. Nos. 8199/98 - 8177/99 - 19.449/98 y
19.092/99.

•

Las Resoluciones Nos. 152 y 153/99 emitida ad-referendum por el Decanato de esta Unidad
Académica y la Res. Nos. 062 y 079/99 emitidas por Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 26 de mayo de 1999 resuelve homologar,
dichas resoluciones;

POR ELLO; Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Homologar las siguientes Resoluciones:

Res. D. Cs. Ex. Nº 152/99: Designa representantes de la Facultad de Ciencias Exactas ante la Comisión
de Enlace de las Carreras de Postgrado, dispuesta por la Res. Nº 267/98, a los docentes Lic. Elvio
Alanís y Dr. Guillermo Von Ellenrieder.

Res. D. Cs. Ex. Nº 153/99: Llama a Inscripción de Interesados entre los estudiantes regulares de esta
Casa de Estudios, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición un
cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Física Moderna 1 - Física Moderna 2.

Res. S. O. Nº 062/99: Modifica el Artículo 1 ° de la Resolución Nº SO-033/99 en lo que respecta al
periodo de designación de la Srta. EdithMarcela Chorolque.

Res. S. O. Nº 079/99: Establece la constitución de los Tribunales Examinadores para el Tumo
Extraordinario Mayo/99 de las Carreras de Computador Universitario y Profesorado en Matemática y
Computación de la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

fas»
Lic. VERONICA M. JAVI DE APOYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas.
l,\so.LIDI~

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


